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1、本工程采用2000国家大地坐标系，中央子午线114度

,1985国家高程基准，等高距0.5米。

2、图中尺寸、坐标和标高以米为单位，图中所注尺寸为

建筑外墙间及其与道路边线、用地红线的距离。

3、图中所注坐标为建筑物轴线交点坐标，道路路面中心

线交点坐标。道路标高为道路中心线交点、变坡点处的绝

对标高。

4、图中标注建筑总高H为室外地坪计算至屋面女儿墙的高

度。

5、图中绿化景观仅为示意，园林绿化覆土厚度不小于

0.6米，详见园林专业施工图。

6、建筑间距按国家有关建筑设计规范、防火规范及《清

远市城市规划管理技术规定》。

7、场地具体排水设计详见给排水总平面图。

8、道路纵坡以百分数计，消防车道的坡度不大于8％,消

防救援场地纵坡均小于3%,道路横坡为1.5%。

9、消防车道的净宽度和净空高度均不小于4．0m。

10、消防车道转弯半径满足消防车转弯的要求(普通消防

车的转弯半径为9m，登高车的转弯半径为9m。

11、消防车道与建筑之间不应设置妨碍消防车操作的树木

、架空管线等障碍物。

12、消防登高场地及其下面的建筑结构、管道和暗沟等，

能承受重型消防车的压力。 

空
地
硬
底
化

消
防
救
援
场
地

隐
形
消
防
车
道

隐
形
消
防
车
道

隐
形
消
防
车
道

消
防
车
道

消
防
车
道

消
防
车
道

消
防
车
道

市
政
道
路

室
外
停
车
位

室
外
停
车
位

编号 使用功能 层数 总高度（m） 基底面积 不计容面积（m
2

） 总计容面积（m
2

） 总建筑面积（m
2

） 备注

1#

2#

3#

1053.52m
2

工业 5 27.95 5419.99m
2

6125.95m
2

1053.52m
2

1053.52m
2

工业 7.95

329.00m
2

1025.98m
2

1025.98m
2

办公 13.35

建筑名称

总计

建筑单体技术指标表

/
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经济技术指标表
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宿舍 13.353 329.00m
2
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2

1025.98m
2

/

1053.52m
2

一期

一期

二期

二期

1053.52m
2
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2

工业 27.95 /5 5419.99m
2
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蔬菜商品化处理能力提升项目-

蔬菜制品综合厂房

蔬菜商品化处理能力提升项目-

蔬菜面制品加工厂房

蔬菜商品化处理能力提升项目-

综合楼

蔬菜商品化处理能力提升项目-

科技楼

蔬菜商品化处理能力提升项目-

宿舍楼
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